Tarif

Service au bar
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€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50

€ 3,50

€ 2,50
€ 2,00
€1,50
€1,50

€ 0,50

€ 2,00
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50

Gratuit

BOISSONS CHAUDES

Brasseries "Drink Drink" (1060) et "Tipsy Tribe" (1090)
Trottinette /PA Biére houblonnée, alc. 0,4%
Trottinette Juicy /PA Biére houblonnée agrume, alc. 0,4%
Tandem WHITE IPA, Biére blanche, alc. 3,8%
Bicyclette, Pale Ale, Biére blonde légere, alc. 4,8%
Kicho, Japanese IPA, orge etriz dans le brassin, , alc. 5,9%
BMX /PA Indian Pale Ale, alc. 7%

€ 3,00/14,00 Blanc Pays d'Oc - Bordeaux
€ 3,00/14,00 Rouge Vin de France
€ 3,00/14,00 Rosé

STAY-Kirr Vin blanc avec sirop de cassis

BOISSONS FROIDES

Soft (Limonade citron, Ice Tea pétillant, Cola, etc.)
Jus de fruits (Pomme, Orange, Fruits d'été, Sureau) p
Eau plate / pétillante
Eau Grenadine / Menthe
Eau du robinet

Eau du robinet + sirop

Café, Café Expresso Max Havelaar
Café Latte, Cappuccino Max Havelaar
Chocolat chaud 0% sucre Max Havelaar

Tisane Yogi Tea, Thé a_‘




Tarief

Bardienst

i

h.

€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50

€ 3,00/14,00 Witte Pays d'Oc - Bordeaux

€ 3,00/14,00 Rode Vin de France

€ 3,00/14,00 Rosé

€ 3,50 STAY-Kirr Witte wijn met zwarte bessensiroop
KOUDEN DRANKEN

€ 2,50 Soft (Limonade, Ice Tea mousserend, Cola, etc.)

€ 2,00 Vruchtensappen (Appel, Sinaasappel, &

Zomervruchten, Vlierbessen)

€1,50 Plat / Bruisend water

€ 0,50 Grenadine / muntwater

Gratis Kraanwater

€ 0,50 Kraanwater + siroop

WARME DRANKEN Max Havelaar, Yogi Tea

€ 2,00
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
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Brasseries "Drink Drink" (1060) en "Tipsy Tribe" (1090)
Trottinette /PA Alcoholvrij hopbier, alc. 0,4%
Trottinette Juicy /PA Citrus alcoholvrij hopbier, alc. 0,4%
Tandem WHITE IPA, Verfrissend witbier, alc. 3,8%
Bicyclette, Pale Ale, Licht pils, alc. 4,8%
Kicho, Japanese IPA, gerst enrijst in het brouwsel, alc. 5,9%
BMX /PA Indian Pale Ale, alc. 7%

Koffie of Espresso

Latte, Cappuccino

Warme chocolademelk 0% suiker
Kruidenthee Yogi Tea, Thee
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